
Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 1 290 000 €
Reference: R4818928  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 185m  Terrace: 54m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Penthouse Perfection v Higueron Med One 

Zažijte přímořský luxus v rezidenci Med One, která se nachází na jižní straně exkluzivního resortu Reserva del Higuerón,
pouhých 450 metrů od pláže. 

Tento nádherný penthouse se třemi ložnicemi a třemi koupelnami nabízí úchvatný panorama=cký výhled na
Středozemní moře a dokonale kombinuje moderní design s přirozeným světlem a klidnou este=kou inspirovanou
oceánem. 

Od okamžiku, kdy vstoupíte, vás přivítá ohromující výhled umocněný okny od podlahy ke stropu v celém plně
otevřeném obývacím prostoru. Tento prostor je navržen tak, aby maximalizoval přirozené světlo, a plynule propojuje
elegantní, minimalistickou kuchyň s prostorným a příjemným obývacím a jídelním prostorem. 

Designová kuchyň od Zampieri je moderním středobodem a je vybavena špičkovými spotřebiči z nerezové oceli a
dlouhým ostrůvkem s barovým posezením, který je ideální pro příležitostné stolování i zábavu. 

Hlavní ložnice je soukromým útočištěm, které nabízí lázeňskou atmosféru s volně stojící vanou a přímým vstupem na
rozlehlou terasu - ideální pro relaxaci při vychutnávání nádherného výhledu na moře. 

Vyjděte ven na velkorysý venkovní prostor, odkud se můžete kochat úchvatným výhledem na celé město. Ať už budete
večeřet pod širým nebem, odpočívat pod hvězdami nebo se naložíte do soukromé vířivky, tento prostor nabízí dokonalé
prostředí. Terasa je navíc vybavena elektrickými markýzami pro větší pohodlí. 

K objektu navíc patří dvě parkovací místa pohodlně umístěná nejblíže vchodu a také velký sklad. V rámci komunity
máte přístup ke dvěma krásným venkovním bazénům. 

V areálu máte také přístup do sportovního klubu Higueron se špičkovým sportovním zázemím, včetně bazénu, 9
padelových kurtů, tenisového kurtu, 4 hřišť na plážový volejbal, velké moderní posilovny, 25metrového krytého bazénu
a lázní. 

Pokud hledáte výjimečný dům, který nabízí vše, co si jen 15 minut od letiště můžete přát, lepší už to nebude.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Jacuzzi 
Zdvořilost autobusu 
Optika vlákna 

Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Severovýchod 
Jihozápad 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Horké a/c 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Ulice 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Město 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Zakryté 
Ulice 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	1 290 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


